Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simâo Dias

- : Slnrâo Dt.s .l Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N'138/2023
CÂMARA MUNIcIPAL

DE SIMÁO DIAS.SE

APROVADO

0 20

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do Regimento intemo desta egrégia casa legislativa" a

seguinte indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Seúor Fábio Cruz Mitidieri,

Govemador do Estado, ao Excelentissimo Senhor Cristiano Viana Meneses, Prefeito Municipal'

solicitando extensío de pavimentaçâo a paralelepípedo na Rua do Curral' Travessa de Osmar

I, Rua José Ferreira da Silva, Rua José dos Santos Bârbosa e Travessa Lourival Batista'

município de Simâo Dias, Sergipe.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias - SE, 12 de abril de 2023.

t&

M,fr"U,ffifí."*,'ffi
Vereador

Rue Prcridcnte Vrrgs, o' l,l7 - Ccúro - CEP {9.§0-000 - Slmio Di.rSE- TeL: ?9 - 36! l-1717- CI\IPJ 3r.7.1l. t&3/UDl -92

Ü o.. rltI t$ír fd'
Poder Legislativo
Câmara Municipal de Simão Dias

Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos.-l shrlo orr. l1

G;U

I I ül 3!133

19t CleTClç-qD

§ti:5+

3t1152195-2

A5026487525

513GR§3

N(]ÍA F|SCÂL N.mI)lql§l -§ÊRrÊÚI --
oÁÍe EntssrottPaÉsEN1aç^o lB'or''r

htlp§ /rdÍ. porl.l iv! s I s go\ b ( R' r^s- :

O- .
',.

LaRcro oE JEsus 8^R8OSA

fÉs I aÍúo
23

Rur P'tíidente Vârgr!, n' ll7 - Cenfi! - CEP {9.{8(H)0O - SIDIo Di,eíSE- TcL: 79 - 361I-1717- CI\aPJ 32.7,a 1.1&r/t}0o I -92

I -I i,. ; .. --:

,11 ..- i_l

f
lr

I

3.t3